
 

 

ZARZĄDZENIE NR 10/2025 

WÓJTA GMINY CZARNOCIN 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 222 ust.4, art. 257 oraz  art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1530) w zw. z § 16 Uchwały nr  LIX/418/2023 Rady Gminy Czarnocin z dnia 15 grudnia 

2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarnocin na rok 2024 oraz na podstawie art. 14 pkt 14-15 ustawy 

z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167, zm. w 2023r. poz.1234 i z 2024r. poz. 232, poz.834,  poz.854, poz.858 i poz.1089), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 4 318,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 4 318,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmiana dochodów i wydatków budżetowych jest wynikiem wprowadzenia do budżetu przyznanych na 

Fundusz Pomocy Ukrainie. 

§ 4. Dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami w ramach działu w planowanych wydatkach,  

zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 5. Budżet po zmianach wyniesie: 

1) dochody budżetowe 35 795 017,68 zł, w tym:  

- dochody bieżące w kwocie 29 198 740,46 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 6 596 277,22 zł; 

2) wydatki budżetowe 35 889 739,39 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 27 254 239,39 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 8 635 500,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 5643



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.  

  

 

Wójt Gminy Czarnocin 

 

 

Mariusz Kozub 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5643



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 10/2025 

Wójta Gminy Czarnocin 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758 
  

Różne rozliczenia 7 329 428,15 4 318,00 7 333 746,15 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 105 000,00 4 318,00 109 318,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 4 318,00 4 318,00 

Razem: 35 790 699,68 4 318,00 35 795 017,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5643



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 10/2025 

Wójta Gminy Czarnocin 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 5 180 228,93 0,00 5 180 228,93 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 4 700 676,39 0,00 4 700 676,39 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 15 000,00 35 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 -15 000,00 10 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 5 418 582,28 0,00 5 418 582,28 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 4 771 990,28 -6 000,00 4 765 990,28 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 231 160,28 -6 000,00 3 225 160,28 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 61 500,00 6 000,00 67 500,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 000,00 6 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 13 209 663,49 4 318,00 13 213 981,49 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 7 444 463,82 9 186,01 7 453 649,83 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 842,24 -1 230,55 55 611,69 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 288 170,38 10 416,56 298 586,94 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 361 013,15 -43,06 360 970,09 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 16 586,29 -43,06 16 543,23 

 
80104 

 
Przedszkola 1 977 007,36 1 110,28 1 978 117,64 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
140 000,00 1 110,28 141 110,28 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 627 965,65 -2 941,13 625 024,52 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 30 296,90 -2 941,13 27 355,77 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 50 000,00 -1 110,28 48 889,72 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 50 000,00 -5 110,28 44 889,72 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 1 320 909,60 -3 956,38 1 316 953,22 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 295,75 -3 956,38 24 339,37 

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
234 037,64 -2 245,44 231 792,20 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 251,74 -2 245,44 8 006,30 

 
80195 

 
Pozostała działalność 619 344,47 4 318,00 623 662,47 

  
4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 75,00 75,00 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 146,27 146,27 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 400,23 3 400,23 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 696,50 696,50 

852 
  

Pomoc społeczna 1 705 851,83 0,00 1 705 851,83 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 36 992,18 381,78 37 373,96 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 847,53 527,77 1 375,30 

  
4220 Zakup środków żywności 1 300,00 -145,99 1 154,01 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 763 452,19 -381,78 763 070,41 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 038,74 -381,78 31 656,96 

855 
  

Rodzina 1 976 616,17 0,00 1 976 616,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5643



 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 379 344,94 0,00 1 379 344,94 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 011,32 -523,48 7 487,84 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146 258,82 523,48 146 782,30 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 2 643 607,49 0,00 2 643 607,49 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 512 550,00 5 977,50 518 527,50 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 5 977,50 35 977,50 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 79 628,00 -5 977,50 73 650,50 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 0,00 5 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 855,00 -8,50 846,50 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 122,50 0,00 122,50 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 522,50 -5 969,00 42 553,50 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 298 659,31 0,00 3 298 659,31 

 
92113 

 
Centra kultury i sztuki 499 800,00 0,00 499 800,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 

  
4260 Zakup energii 3 600,00 4 000,00 7 600,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 1 500,00 2 700,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -7 500,00 2 500,00 

Razem: 35 885 421,39 4 318,00 35 889 739,39 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5643


		2025-05-26T11:43:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




